MaranhãoÀ4A, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e

no Edital e seus Anexos.

1.2. Objeto da contratação:

ITEM DESCRIÇÃO UND
QUANT

V. UNITÁRIO
RS

V. TOTAL
RS

1
SISTEMA INTEGRADO DE

CONTABILIDADE
MES 12 318,00 3.816,00

2 PORTAL DA TRANSPARENCIA MES t2 210,00 2.524,00

TOTAL MENSAL R$ 1.178,00(Hum mil cento e setenta e oito reais)

VALOR TOTAL GERAL R$ 14.136,00 (Quatorze mil cento e trinta e seis reais)

1.3. São anexos a este instrumento e ünculam esta contratação, independentemente de

transcrição:
a). O Termo de Referência que embasou a contratação;
b). A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa;
c). A Proposta do Contratado;

[...]

e recebimento definitivo constÍrm no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual

ctÁusuta QUTNTA - Do PAGAMENTO (arl 92, V e W)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor mensal da contratação é de R$ 1.178,00(Hum mil cento e setenta e oito reais),

J
SISTEMA INTEGRADO DE

COMPRAS
MES t2 200,00 2.400,00

4
SISTEMA INTEGRADO DE

POTROCOLO
MES t7. 200,00 2.400,00

5
SISTEMA INTEGRADO DE
FOLHA DE PAGAMENTO

MES t2 250,00 3.000,00

perfazendo o valor total de RS 14.136,00(quatorze mil cento e finta e seis reais).

[...]

as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga
do MaranhãoÀ{A, através da empresa DIGITAL COI\ÍERCIO
E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ

sob na 13.218.878/0C01-40, sediada em Rua Coelho
Rezende, 929, Sala 07, Centro Sul, Teresina
liaui,Cepi64.001-370, com valor global de R$ 14.136,00
(quatorze mil cento e trinta e seis reais), aos requisitos do
Arf. 72, inciso VIII da Lei 1 4. 1 33/2 1 . Dispensa de Licitaçâo
n0 003/2025. Processo Administrativo n0 270100712025.
São Luís Gonzaga do Maranhão-MA, em 13 de fevereiro de

2025. Greison Rüeiro Araújo - Presidente da Câmara.

[...]

informatizado integrado de Gestão Pública acompanhado
de assistência e suporte técnico para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do

Maranháo/MA. Esse Termo se fundamenta no Inciso II,
Artigo 75, da Lei nq 14.L3312021. O valor global de RS

14.136,00 (quatorze mil cento e trinta e seis reais).
ExercÍcio: 2025, Dotação Orçamentária: ORGÃO: 01 - Poder
Legislativo. UNIDADE GESTORA: 01 - Câmara Municipal.

v PR0JET0/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000
Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal.
Elemento de Despesa; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de